关于做好2016年下半年全国大学英语四、六级考试报名工作的通知

各学院：

为做好我校2016年下半年大学英语四、六级考试的报名工作，保证考试顺利进行，现将有关事项通知如下：

一、考试时间

英语四级：2016年12月17日上午9：00-11：20
英语六级：2016年12月17日下午15：00-17：25
二、报名资格

1.全日制普通高等院校本科在校生（包括本二、本三学生）。
2.修完大学英语四级课程的学生才能报考大学英语四级考试。
3.修完大学英语六级课程且参加大学英语四级考试成绩达到425分以上（含425分）才能报考大学英语六级考试。
4.当次考试四、六级不得同时兼报。
5.非本校在读学生不得报考。
各学院在组织报名时，务必严格按照上述要求，认真、仔细审核考生的报名资格，防止漏报、错报等情况的发生。如有违反规定报名，凡经查实，将取消报名、考试资格。

三、报名流程
1. 网上报名时间为2016年9月3日至2016年9月13日下午5点。登录教务管理主页http://jwgl.jsut.edu.cn，首先“维护学生个人信息”（特别注意：信息不全或有误将导致报名失败），然后进入“活动报名”栏目下点击“网上报名”进行报名操作，并仔细确认报名信息的准确性。
2. 9月16日上午8点至9月18日中午12点，学生登录报名系统核对报名信息，如报名不成功或者信息有误，可在网上补报，过期一律不得更改。

3. 9月19日上午，请各学院负责四六级考试报名工作的教务员到考试中心领取学生报名信息确认单，并根据报名信息确认单收取学生报名费。

4. 9月22日17:00前各学院必须将报名信息确认单及缺照片学生的电子照片交到考试中心，同时将考试报名费交学校财务处。
四、考试费用

按照苏价费 [2005]111号文件的规定，本次各等级考试收费标准均为30元/人。

五、注意事项

1.考生报名时，务必确保信息的完整、准确，尤其是考生的报考级别、照片、身份证号等信息必须准确无误。无电子图像的学生需按CET照片要求自行采集，电子照片在规定时间内上交。

2.各学院接到报名通知后请及时通知到各班级。
                                                  教务处  考试中心

二○一六年九月三日